
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050 J.2024
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 stycznia 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia części nieruchomości gruntowej stanowiącej współwłasność osób
fizycznych

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40, póz. 572, póz. 1463 i póz. 1688), art. 9021 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. póz. 1610, póz. 1615,
póz. 1890 i póz. 1933) oraz uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przejmuje się nieodpłatnie od osób fizycznych część nieruchomości składającej się z działki nr 366/1
0 powierzchni 0,1676 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo, zapisanej w księdze wieczystej
BY l U/00034856/7, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Szubinie.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania-przejęcia zawarte zostaną w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
1 Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: OE8A2654-4247-405A-8589-FDF51F5F20CF. Podpisany Strona l


